2
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕВОЛОЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РУДНЯНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	  от 01 ноября 2018 года        №64

Об утверждении схем организации дорожного движения Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

        В целях создания условий для обеспечения безопасности дорожного движения, повышения эффективности и устойчивости функционирования дорожно-транспортного комплекса в границах Переволочского сельского поселения, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 08.11.2007 N 257-ФЗ "Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации" и Уставом Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области

      Администрация  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области постановляет:
       1.Утвердить прилагаемые схемы организации дорожного движения Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

       2. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования в соответствии с Уставом  Переволочского сельского поселения Руднянского района Смоленской области.

Глава муниципального образования

Переволочского  сельского поселения

Руднянского района Смоленской области                                                В.А. Черняков